5

[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
САЛЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
САЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
V созыв
РЕШЕНИЕ

от 30.06.2023                       	          	                                                              № 151
г. Сальск

О передаче муниципального имущества в безвозмездное пользование Отделу МВД России по Сальскому району

[bookmark: _Hlk131107985]В соответствии со ст. 14, ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Сальское городское поселение», утвержденным решением Собрания депутатов Сальского городского поселения от 30.03.2018 № 146, Положением об учете муниципального имущества Сальского городского поселения, утвержденным решением Собрания депутатов Сальского городского поселения от 27.12.2011 № 200, на основании поступивших заявлений начальника Отдела МВД России по Сальскому району полковника полиции Брагина А.А. от 21.06.2023 № 11/10362 (вх. от 21.06.2023 № 95.31-ВХ/1228), от 21.06.2023 № 11/10364 (вх. от 21.06.2023 № 95.31-ВХ/1226), Собрание депутатов Сальского городского поселения

решило:

[bookmark: _Hlk131108111]1. Передать в безвозмездное пользование Отделу МВД России по Сальскому району движимое имущество, принадлежащее муниципальному образованию «Сальское городское поселение», состоящее из:
- блок контейнер для опорного пункта полиции (ОПП), расположенный по адресу: Ростовская область, Сальский район, г. Сальск, ул. Прямая, 85 сроком на 3 года;
- блок контейнер для опорного пункта полиции (ОПП), расположенный по адресу: Ростовская область, Сальский район, г. Сальск, ул. Дзержинского, 64-з, сроком на 11 месяцев.
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Сальского городского поселения и на официальном Интернет-сайте Администрации Сальского городского поселения www.adm-salsk.ru.
4. Контроль над исполнением данного решения возложить на заместителя главы Администрации по финансово-экономическим вопросам Ерохину Е.В. и постоянно действующую комиссию Собрания депутатов Сальского городского поселения по бюджету, налогам и собственности.

Председатель Собрания депутатов-
глава Сальского городского поселения                                            В.Н. Семетухин
1

2